川教函〔2017〕459

四川省教育厅关于公布第二批高等学校
省级精品在线开放课程的通知

各高等学校：
根据教育部《关于加强高等学校在线开放课程建设应用与管理的意见》（教高〔2015〕3号）和《四川省教育厅关于开展第二批高等学校精品在线开放课程认定工作的通知》（川教函〔2017〕236号）精神，我厅组织开展了本年度省级精品在线开放课程的申报、遴选工作。经学校推荐、专家评审、网上公示、我厅审定，认定四川大学的《鞣制化学》等260门课程为省级精品在线开放课程，现予公布（名单见附件），并就有关事项通知如下：
一、完善共建共享和协同发展机制，所有批准立项的省级精品在线开放课程均应按照规定上网，取消登录用户名和密码，向高校师生及社会学习者开放。
二、各高校要高度重视精品在线开放课程建设工作，明确主体责任，强化自我管理机制，规范资源建设与教学组织管理，加强课程和教学过程运行监管，及时了解、掌握课程教学内容的辐射效果，收集、分析用户的反馈意见，并接受我厅组织的年度检查和随机抽查。
三、各高校要大力支持精品在线开放课程建设工作，严格按照承诺的经费额度投入并给予相关保障支持，推进优质教学资源建设与应用共享，把精品在线开放课程的建设、推广、应用、共享与教育创新结合起来，深化教育教学改革和教育制度创新，不断提高教学质量。
四、未经著作权人许可，任何人不得将省级精品在线开放课程内容用作商业目的活动。

附件：四川省第二批高等学校省级精品在线开放课程名单（排名不分先后）

四川省教育厅
2017年7月20日

	南充职业技术学院
	畜禽繁殖与改良
	王怀禹
	高职高专